ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 января 2023 г. № 1-Р1

О внесении проекта Закона в Народный Совет

Донецкой Народной Республики

Руководствуясь статьями 72, 73 Конституции Донецкой Народной

Республики, статьями 13, 23 Закона Донецкой Народной Республики
от 30 ноября 2018 года № 02-IIHC «О Правительстве Донецкой Народной
Республики», Регламентом Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 20 июня 2019 года № 11-3:

1. Внести проект Закона Донецкой Народной Республики
«О бюджете Донецкой Народной Республики на 2023 год»
(далее – законопроект) в Народный Совет Донецкой Народной Республики.

2. Назначить исполняющего обязанности Министра финансов Донецкой

Народной Республики Чаусову Яну Сергеевну официальным представителем
Правительства Донецкой Народной Республики при рассмотрении
законопроекта в Народном Совете Донецкой Народной Республики.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства  В.П. Хоценко

	от 17 января 2023 г. № 1-Р1